
                                                                                                             

1 

 

 
 
 
 
 
 
Številka:  900-6/2020-5 (405) 
Datum:  20. 3. 2020 

 
 

Z A P I S N I K  
 

o poteku 2. dopisne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 
ki je potekala v elektronski obliki, 

v času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure 
 
 
Župan Mestne občine Novo mesto, mag. Gregor Macedoni, je na podlagi 17. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) ter v 
zvezi s 24. in 28. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 
uradni list, št. 8/17 in 10/18) dne, 19. 3. 2020 sklical 2. dopisno sejo Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto po elektronski pošti z naslednjim  
 

d n e v n i m  r e d o m : 
 
 1. Predlog Odloka o merilih za izdajo soglasij za obratovanje v podaljšanem 

obratovalnem času gostinskim obratom in kmetijam, na katerih se opravlja 
gostinska dejavnost, na območju Mestne občine Novo mesto – prva obravnava 

 2.  Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za 
odmero komunalnega prispevka za območje Mestne občine Novo mesto - prva 
obravnava – predlog za skrajšani postopek 

 3.  Potrditev Odredbe o začasnih nujnih ukrepih 
 4.  Predlog Odredbe o spremembah in dopolnitvah Odredbe o izvedbenih aktih k 

Odloku o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto 
 5.  Kadrovske zadeve 
 5.1  Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Pedenjped  
 5.2 Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske 

in vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto  
 
 
Dne, 19. 3. 2020 je bil po elektronski pošti posredovan sklic 2. dopisne seje Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto vsem tridesetim (30) članicam in članom Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto. 
 
Za glasovanje so bili k posameznim točkam dnevnega reda predlagani naslednji predlogi sklepov:  
 
PREDLOG SKLEPA K 1. TOČKI: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme predlog Odloka o merilih za izdajo 
soglasij za obratovanje v podaljšanem obratovalnem času gostinskim obratom in 
kmetijam, na katerih se opravlja gostinska dejavnost, na območju Mestne občine Novo 
mesto v prvi obravnavi v predloženem besedilu.  

 



 

2 

 

PREDLOG SKLEPOV K 2. TOČKI: 
2.1.  Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme predlog Odloka o  spremembah 

in dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Mestne občine Novo mesto v prvi obravnavi v predloženem besedilu.  

 
2.2.   Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje Mestne občine Novo mesto v drugi obravnavi v predloženem besedilu.  

 
PREDLOG SKLEPA K 3. TOČKI:  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto potrdi začasne nujne ukrepe, določene z 
Odredbo župana z dne 16. 3. 2020. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto pooblasti župana, da lahko podaljša nujne 
začasne ukrepe odrejene z Odredbo z dne 16. 3. 2020 za čas trajanja epidemije  nalezljive 
bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19) na območju Republike Slovenije. 
 
PREDLOG SKLEPA K 4. TOČKI:  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme Odredbo o spremembah in dopolnitvah 
Odredbe o izvedbenih aktih k Odloku o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo 
mesto.  
 
PREDLOG SKLEPA K 5.1 TOČKI:  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o Meti Potočnik, 
kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo 
mesto. 
 
PREDLOG SKLEPA K 5.2 TOČKI: 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda pozitivno mnenje o Damjani Gruden, 
kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole na Šolskem 
centru Novo mesto. 
 
 
Vso gradivo k posameznim točkam dnevnega reda 2. dopisne seje Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto je bilo predhodno objavljeno na spletnem mestu Mestne občine Novo mesto; 
k 5. točki dnevnega reda »Kadrovske zadeve« pa je bilo objavljeno poročilo Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 
obravnavo na 2. dopisni seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Glasovanje je potekalo tako, da so članice in člani Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
po elektronski pošti do vključno 20. marca 2020 do 14. ure posredovali svoje glasove ZA ali 
PROTI potrditvi predlogov sklepov 2. dopisne seje Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
od št. 1 do 5. (5.1 in 5.2) v predloženi vsebini.   
 
 
 

K 1. točki 
Predlog Odloka o merilih za izdajo soglasij za obratovanje v podaljšanem obratovalnem 

času gostinskim obratom in kmetijam, na katerih se opravlja gostinska dejavnost, 
na območju Mestne občine Novo mesto – prva obravnava 

 
V času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure je po elektronski pošti glasovalo  
osemindvajset (28) članic in članov Občinskega sveta.  
 



 

3 

 

ZA predlagani sklep je po elektronski pošti glasovalo dvaindvajset (22) članic in članov 
Občinskega sveta, in sicer: 
Mojca Andolšek, mag. Franc Bačar, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Marko Dvornik, Matjaž Engel, 
Eva Filej Rudman, Klara Golić, Boštjan Grobler, Bojan Kekec, Primož Kobe, Jasna Kos Plantan, 
Peter Kostrevc, Mario Krapež, Goran Makar, Janez Murn, dr. Janez Povh, Sara Tomšič, Marjanca 
Trščinar Antić, Vesna Vesel, Srečko Vovko in mag. Adolf Zupan.  
 
PROTI predlaganemu sklepu je glasovalo 6 (šest) članov Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto, in sicer: 
David Štefan, Alojz Kobe (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki 
so razvidni iz Priloge 1 k temu zapisniku), Uroš Lubej (s pisno obrazložitvijo razlogov za 
glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 2 k temu zapisniku), Alenka Muhič (s 
pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 3 k temu 
zapisniku), Mira Retelj (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so 
razvidni iz Priloge 4 k temu zapisniku) in Maja Žunič Fabjančič (s pisno obrazložitvijo razlogov za 
glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 5 k temu zapisniku).  
 
Na podlagi glasovanja na 2. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov (22 ZA, 6 PROTI) sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme  
 

predlog Odloka 
o merilih za izdajo soglasij za obratovanje v podaljšanem obratovalnem času gostinskim 
obratom in kmetijam, na katerih se opravlja gostinska dejavnost, na območju Mestne 
občine Novo mesto v prvi obravnavi v predloženem besedilu. 

 

 

 

K 2. točki  
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za odmero 

komunalnega prispevka za območje Mestne občine Novo mesto 
- prva obravnava – predlog za skrajšani postopek 

 
V času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure je po elektronski pošti glasovalo  
osemindvajset (28) članic in članov Občinskega sveta.  
 
ZA predlagana sklepa (2.1 in 2.2) je po elektronski pošti glasovalo triindvajset (23) članic in članov 
Občinskega sveta, in sicer: 
Mojca Andolšek, mag. Franc Bačar, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Marko Dvornik, Matjaž Engel, 
Eva Filej Rudman, Klara Golić, Boštjan Grobler, Bojan Kekec, Alojz Kobe, Primož Kobe, Jasna 
Kos Plantan, Peter Kostrevc, Mario Krapež, Goran Makar, Janez Murn, dr. Janez Povh, Sara 
Tomšič, Marjanca Trščinar Antić, Vesna Vesel, Srečko Vovko in mag. Adolf Zupan.  
 
PROTI predlaganemu sklepu je glasovalo 5 (pet) članov Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto, in sicer: 
David Štefan, Uroš Lubej (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki 
so razvidni iz Priloge 2 k temu zapisniku), Alenka Muhič (s pisno obrazložitvijo razlogov za 
glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 3 k temu zapisniku), Mira Retelj (s pisno 



 

4 

 

obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 4 k temu 
zapisniku) in Maja Žunič Fabjančič (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu 
sklepa, ki so razvidni iz Priloge 5 k temu zapisniku).  
 
Na podlagi glasovanja na 2. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov (23 ZA, 5 PROTI) sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme  
 

predlog Odloka 
o  spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za odmero komunalnega 

prispevka za območje Mestne občine Novo mesto 
v prvi obravnavi v predloženem besedilu. 

 
II. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za odmero komunalnega 

prispevka za območje Mestne občine Novo mesto 
v drugi obravnavi v predloženem besedilu. 

 
 
 

K 3. točki 
Potrditev Odredbe o začasnih nujnih ukrepih 

 
V času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure je po elektronski pošti glasovalo  
osemindvajset (28) članic in članov Občinskega sveta.  
 
ZA predlagani sklep je po elektronski pošti glasovalo osemindvajset (28) članic in članov 
Občinskega sveta, in sicer: 
Mojca Andolšek, mag. Franc Bačar, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Štefan David, Marko Dvornik, 
Matjaž Engel, Eva Filej Rudman, Klara Golić, Boštjan Grobler, Bojan Kekec, Alojz Kobe, Primož 
Kobe, Jasna Kos Plantan, Peter Kostrevc, Mario Krapež, Uroš Lubej, Goran Makar, Alenka 
Muhič, Janez Murn, dr. Janez Povh, Mira Retelj, Sara Tomšič, Marjanca Trščinar Antić, Vesna 
Vesel, Srečko Vovko, mag. Adolf Zupan in Maja Žunič Fabjančič.  
 
PROTI predlaganemu sklepu ni glasoval nihče.  
 
Na podlagi glasovanja na 2. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov (28 ZA, 0 PROTI) sprejel naslednji  
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto potrdi začasne nujne ukrepe, določene z 
Odredbo župana z dne 16. 3. 2020. 
 

2. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto pooblasti župana, da lahko podaljša nujne 
začasne ukrepe odrejene z Odredbo z dne 16. 3. 2020 za čas trajanja epidemije nalezljive 
bolezni SARS-CoV-2 (COVID – 19) na območju Republike Slovenije.  
 
 
 

K 4. točki 
Predlog Odredbe o spremembah in dopolnitvah Odredbe o izvedbenih aktih k Odloku o 

ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto 
 
V času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure je po elektronski pošti glasovalo  
osemindvajset (28) članic in članov Občinskega sveta.  
 
ZA predlagani sklep je po elektronski pošti glasovalo dvaindvajset (22) članic in članov 
Občinskega sveta, in sicer: 
Mojca Andolšek, mag. Franc Bačar, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Marko Dvornik, Matjaž Engel, 
Eva Filej Rudman, Klara Golić, Boštjan Grobler, Bojan Kekec, Primož Kobe, Jasna Kos Plantan, 
Peter Kostrevc, Mario Krapež, Goran Makar, Janez Murn, dr. Janez Povh, Sara Tomšič, Marjanca 
Trščinar Antić, Vesna Vesel, mag. Adolf Zupan in Maja Žunič Fabjančič.  
 
PROTI predlaganemu sklepu je glasovalo 6 (šest) članov Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto, in sicer: 
David Štefan, Alojz Kobe, Uroš Lubej (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu 
sklepa, ki so razvidni iz Priloge 2 k temu zapisniku), Alenka Muhič (s pisno obrazložitvijo razlogov 
za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 3 k temu zapisniku), Mira Retelj (s 
pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 4 k temu 
zapisniku) in Srečko Vovko.  
 
Na podlagi glasovanja na 2. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov (22 ZA, 6 PROTI) sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme  
 

Odredbo 
o spremembah in dopolnitvah Odredbe o izvedbenih aktih k Odloku o ureditvi cestnega 

prometa v Mestni občini Novo mesto. 
 
 
 
 
 
 

 



 

6 

 

K 5. točki 
Kadrovske zadeve 

 
K 5.1 točki 

Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Vrtca Pedenjped 
 
V času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure je po elektronski pošti glasovalo  
sedemindvajset (27) članic in članov Občinskega sveta.  
 
ZA predlagani sklep je po elektronski pošti glasovalo štiriindvajset (24) članic in članov 
Občinskega sveta, in sicer: 
Mojca Andolšek, mag. Franc Bačar, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Štefan David, Marko Dvornik, 
Eva Filej Rudman, Klara Golić, Boštjan Grobler, Bojan Kekec, Primož Kobe, Jasna Kos Plantan, 
Peter Kostrevc, Mario Krapež, Goran Makar, Alenka Muhič, Janez Murn, Mira Retelj, Sara 
Tomšič, Marjanca Trščinar Antić, Vesna Vesel, Srečko Vovko, mag. Adolf Zupan in Maja Žunič 
Fabjančič.  
 
PROTI predlaganemu sklepu so glasovali 3 (trije) člani Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto, in sicer: 
Alojz Kobe (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz 
Priloge 6 k temu zapisniku), Uroš Lubej (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti 
predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 2 k temu zapisniku) in dr. Janez Povh (nestrinjanje s 
tem, da te ustanove ne upoštevajo priporočila MONM glede dolžine trajanja razpisov in lokacij 
objavljanja razpisov).  
 
Svetnik Matjaž Engel zaradi osebnih zadržkov pri tej točki ni glasoval.  
 
Na podlagi glasovanja na 2. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov (24 ZA, 3 PROTI) sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
             p o z i t i v n o  m n e n j e  o 

 
            Meti Potočnik 

kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-varstvenega zavoda 
Vrtec Pedenjped Novo mesto. 

 
 
 

K 5.2 točki 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in 

vzgojiteljske šole na Šolskem centru Novo mesto 
 

V času od 19. marca 2020 do 20. marca 2020 do 14. ure je po elektronski pošti glasovalo  
sedemindvajset (27) članic in članov Občinskega sveta.  
 
ZA predlagani sklep je po elektronski pošti glasovalo štiriindvajset (24) članic in članov 
Občinskega sveta, in sicer: 



 

7 

 

Mojca Andolšek, mag. Franc Bačar, Vesna Barborič, Ana Bilbija, Štefan David, Marko Dvornik, 
Eva Filej Rudman, Klara Golić, Boštjan Grobler, Bojan Kekec, Primož Kobe, Jasna Kos Plantan, 
Peter Kostrevc, Mario Krapež, Goran Makar, Alenka Muhič, Janez Murn, Mira Retelj, Sara 
Tomšič, Marjanca Trščinar Antić, Vesna Vesel, Srečko Vovko, mag. Adolf Zupan in Maja Žunič 
Fabjančič.  
 
PROTI predlaganemu sklepu so glasovali 3 (trije) člani Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto, in sicer: 
Alojz Kobe (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti predlogu sklepa, ki so razvidni iz 
Priloge 6 k temu zapisniku), Uroš Lubej (s pisno obrazložitvijo razlogov za glasovanje proti 
predlogu sklepa, ki so razvidni iz Priloge 2 k temu zapisniku) in dr. Janez Povh (nestrinjanje s 
tem, da te ustanove ne upoštevajo priporočila MONM glede dolžine trajanja razpisov in lokacij 
objavljanja razpisov).  
 
Svetnik Matjaž Engel zaradi osebnih zadržkov pri tej točki ni glasoval.  
 
Na podlagi glasovanja na 2. dopisni seji je Občinski svet Mestne občine Novo mesto z večino 
glasov (24 ZA, 3 PROTI) sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
              p o z i t i v n o  m n e n j e  o 

 
                 Damjani Gruden 

kandidatki za ravnateljico Srednje gradbene, lesarske in vzgojiteljske šole 
na Šolskem centru Novo mesto. 

 
 

 
*** 

 
Seja je bila zaključena 20. marca 2020 ob 14.00 uri.  
  
 

 
 
 
Zapisala:                     mag. Gregor Macedoni l.r. 
Maja Gorenc l.r.                                    župan 
višja svetovalka                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

 

PRILOGE: 
 Priloga 1:  Pripombe in predlogi svetnika Alojza Kobeta k predlogu Odloka o merilih za izdajo 

soglasij za obratovanje v podaljšanem obratovalnem času gostinskim obratom in 
kmetijam, na katerih se opravlja gostinska dejavnost, na območju Mestne občine 
Novo mesto – 1. obravnava, 

 Priloga 2: Stališča in glasovanje svetnika Uroša Lubeja – 2. dopisna seja Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto, 

 Priloga 3:  Pripombe svetnice Alenke Muhič – 2. dopisna seja Mestne občine Novo mesto, 
odprta do dne 20.3.2020 do 14:00 ure, 

 Priloga 4: Pripombe svetnice Mire Retelj – 2. dopisna seja Mestne občine Novo mesto, 
odprta do dne 20.3.2020 do 14:00 ure, 

 Priloga 5: Obrazložitve glasovanja svetnice Maje Žunič Fabjančič – 2. dopisna seja 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto,  

 Priloga 6:  Pripombe svetnika Alojza Kobeta k predlogu sklepov k točki 5. Kadrovske zadeve. 
 








































